
	Krapinsko-zagorska županija Magistratska ulica 1, 49000 Krapina	
	Odgovor na upit GS ev. broj nabave: JN/MV-7//2023	1

KLASA: 406-03/23-01/04
URBROJ: 2140-11/3-23-15
Krapina, 24. siječnja 2023.

Na temelju članka 202. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), gospodarski subjekt tijekom roka za dostavu ponuda zahtijevao je objašnjenje vezano uz postupak nabave: Nabava opreme za operativne snage u okviru projekta CRO-SI-SAFE, GRUPA 8. IT oprema.

Naručitelj objavljuje

ODGOVOR NA UPIT GS

Gospodarski subjekt traži pojašnjenje te u upitu navodi slijedeće:

UPIT:

U troškovniku i tehničkim specifikacijama, u stavki 1 se navodi tražena karakteristika za prijenosni ručni radio uređaj: "radio klase 3".

Molimo vas pojašnjenje navedene stavke, radi li se o izlaznoj snazi od 2,8W ili vam je dovoljna i standardna snaga od 1,8W?

Također, je li vam potreban punjač za navedenu stavku 1?

Na navedeni upit Naručitelj daje odgovor kako slijedi:

ODGOVOR:

Za stavku „Prijenosni ručni radio uređaj“ može i standardna veličina od 1,8W, ali mora biti kompatibilna s postojećim sustavom (tetra sustavom) te svaka stanica mora imati i svoj punjač.

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU